就相关议案投赞成票，以确保发行人履行完成股票回购责任（或赔偿责任）。如因前述

事由导致承诺人需要依法承担赔偿责任的，承诺人将根据中国证监会或人民法院等有权

部门的最终处理决定或生效判决在随后三十日内，向投资者依法履行完毕赔偿责任。

2015 年 04 月 22

日
长期有效

截至本报告期

末，承诺人遵守

了上述承诺。

公司总经理：袁学恩

作为公司股东期间，其独立行使提案权、表决权等各项股东权利，不以口头、书面或其

他任何方式与除赵志宏、赵志兴、赵志浩之外的股东签订“一致行动协议”，不做出其他

影响公司控制权稳定性的安排。

2015 年 04 月 22

日
长期有效

截至本报告期

末，承诺人遵守

了上述承诺。

公司控股股东、一致行动人及

董事、监事、高级管理人员：

如发行人在招股说明书中所作出的相关承诺未能履行、确已无法履行或无法按期履行

的，其将采取如下措施：1、通过公司及时、充分披露其承诺未能履行、无法履行或无

2015 年 04 月 22

日
长期有效

截至本报告期

末，承诺人遵守

北京双杰电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

赵志宏、赵志兴、赵志浩、袁

学恩、周宜平、陆金学、许专、

魏杰、褚旭、谢德仁、魏光耀、

闵勇、张党会、刘中锴、刘颖、

金俊琪、李旭晗、张志刚、李

涛

法按期履行的具体原因；2、向投资者提出补充承诺或替代承诺，以尽可能保护投资者

的权益；3、将上述补充承诺或替代承诺提交公司股东大会审议；4、公司违反承诺给投

资者造成损失的，将依法对投资者进行赔偿；5、本承诺书自公司盖章或本人签字之日

即行生效并不可撤销。

了上述承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京双杰电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到

期未能全额兑付的公司债券

否

北京双杰电气股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 214,418,400 75.66%   -28,280,160 -28,280,160 186,138,240 65.68%

3、其他内资持股 214,418,400   -28,280,160 -28,280,160 186,138,240 65.68%

其中：境内法人持股 26,333,568 9.29%   -26,333,568 -26,333,568

   境内自然人持股 188,084,832 66.37%   -1,946,592 -1,946,592 186,138,240 65.68%

二、无限售条件股份 68,972,800 24.34%   28,280,160 28,280,160 97,252,960 34.32%

1、人民币普通股 68,972,800 24.34%   28,280,160 28,280,160 97,252,960 34.32%

三、股份总数 283,391,200 100.00%   283,391,200 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司完成了青岛华仁创业投资有限公司、武汉昀康钢铁贸易有限公司、河南景泰同方科贸有限公司、北京

德同长通投资中心（有限合伙）、分水(北京)科技有限公司、北京和发通投资中心（有限合伙）、北京汇璟房地产开发有限

公司、昆明红波科技有限公司、天誉合投资管理（北京）有限公司、北京百汇城投资顾问有限责任公司、台州颐和投资顾问

有限公司、北京洛子峰创业投资中心（有限合伙）、北京中宏信投资管理有限公司、山东天南科技发展有限公司、杭州若禹

经济信息咨询有限公司、唐山赛亿欧商贸有限公司、北京兆牌投资有限公司、北京志鸿远科技有限公司、深圳市鸿瑞安电子

科技有限公司、台州风搏投资咨询有限公司、北京鹏泰行科技有限公司、北京众杰伟业投资管理有限公司、赵连华、姜龙等

24名股东的首发限售股的解限售工作。

1、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

（1）在招股说明书中做出的承诺

公司控股股东、实际控制人赵志宏及股东赵志兴、赵志浩、袁学恩、陆金学、许专、周宜平、张党会、魏杰、李涛、张

志刚、刘中锴、刘颖承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司的股份，

也不由公司回购其直接或间接持有的公司股份。